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Kolejna edycja konkursu BASF dla uczniów
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BASF organizuję w Polsce kolejną edycję akcji
edukacyjnej Chemgeneration dla uczniów w wieku 14-18 lat. Celem jest zainteresowanie
ich naukami ścisłymi i ich wpływem na otaczający świat. Akcja „Bohaterowie przyszłości”
polega na zidentyfikowaniu przez młodzież szkolną problemu oraz rozwiązaniu go
metodami naukowymi.

Cel kampanii na 2015 r. to również podniesienie świadomości uczniów gimnazjów i szkół średnich
w zakresie zrównoważonego rozwoju oraz atrakcyjności nauk ścisłych.

Rywalizować będą uczniowskie zespoły. W skład zespołu może wejść maksymalnie pięciu uczniów
i jeden nadzorujący ich nauczyciel. Grupy mają przeprowadzić badanie naukowe i opracować
innowacyjne, zrównoważone rozwiązanie dla problemu istniejącego w lokalnej społeczności.
Problemem tym może być marnowanie energii w szkole lub nadmierna produkcja odpadów. Chodzi
o to, aby do rozwiązania problemu użyć naukowych metod.

Po pierwsze uczniowie muszą odkryć, na czym polega problem, następnie poddać go analizie
i zbadać możliwe opcje rozwiązania. Artykuły zamieszczone w podręcznikach dotyczących
zrównoważonego rozwoju, dostępne także dla nauczycieli w formie materiałów edukacyjnych,
pomogą im w poznaniu wielu aspektów zrównoważonego rozwoju. Po fazie planowania uczniowie
muszą zastosować teorię w praktyce i wdrożyć przyjazne środowisku rozwiązanie. Pracę trzeba
udokumentować zdjęciami i krótkim filmem, przedstawiającymi odkryty problem, działania
ukierunkowane na znalezienie rozwiązania oraz zastosowane metody naukowe.

Aby pomóc uczniom i nauczycielom w przygotowaniu się do konkursu BASF opracował materiały
edukacyjne w postaci podręczników i planów lekcyjnych.

Zwycięzcy otrzymają nagrody. Najlepszy zespół (uczniowie plus nadzorujący nauczyciel chemii)
dostaną tablety. Poza tym szkoła, w której uczą się zwycięzcy wzbogaci się o tablicę multimedialną
oraz rzutnik multimedialny. Nagroda dla drugiego i trzeciego zespołu to także tablety. Przyznana
zostanie dodatkowo nagroda publiczności: prezentacje i filmy dostarczone w ramach konkursu
zostaną bowiem opublikowane na stronie CHEMGENERATION.COM, a odwiedzający ją będą mogli
głosować. Film, który uzyska najwięcej głosów otrzyma nagrodę publiczności w postaci tabletów.
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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